
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 119 Del 03/10/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: Individuazione delle risorse professionali per ricoprire il ruolo di rilevatore in occasione del 15° 
Censimento Generale della Popolazione e delle Abitazioni. 
 
L’anno duemilaundici,  addì tre del mese di giugno, alle ore 10h30 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATI:  
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento del Consiglio comunale; 
- la l.r. n. 12/1996 in materia di lavori pubblici ed il Codice degli appalti; 
- il combinato disposto del regolamento regionale in materia di affidi in economia e il regolamento 

comunale in materia di attività contrattuale; 
 
RICHIAMATO: 
 

� la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2011; 

� la deliberazione G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
� la deliberazione G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 

 
CONSIDERATO che nel mese di ottobre si svolgeranno le operazioni inerenti il 15° censimento 
generale della popolazione e delle abitazioni; 
 
VISTA  la circolare ISTAT – Direzione Centrale Censimenti Generali n. 6 prot 4899 datata 
21.06.2011; 
 
ACQUISITA la disponibilità allo svolgimento delle operazioni censuarie da parte dei seguenti 
dipendenti comunali: 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



BLANC Michela – vigile messo guardia di P.S. – collaboratore amministrativo; 
BOSONIN Manuela – tecnico – istruttore amministrativo; 
GABRIELLI Monica – ufficiale di anagrafe e stato civile delegato – istruttore amministrativo; 
MACHET Franco – autista cantoniere;  
MARCHISIO Massimo – addetto all’ufficio tributi; 
TRENTIN Piera – cuoca bidella;   
 
DATO ATTO del visto di legittimità; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di individuare nei dipendenti comunali GABRIELLI Monica, BLANC Michela, BOSONIN 
Manuela, MACHET Franco, MARCHISIO Massimo e TRENTIN Piera le risorse professionali 
idonee per l’effettuazione delle operazioni censuarie relative al 15° censimento generale della 
popolazione e delle abitazioni. 
 
Di dare atto che la regolarizzazione dell’impegno di spesa avverrà con successivo provvedimento; 
 
MC/AG 

 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 10/10/2011   al 25/10/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. 
n. 54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 03/10/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


